
niedziela, 29.03.2026

Ogłoszenia duszpasterskie - Niedziela Palmowa Męki Pańskiej - 29 marca 2026 r.

Witam w naszym kościele wszystkich Parafian, Gości i Sympatyków. Obchody liturgiczne tego tygodnia: dzisiaj – Kościół obchodzi

pamiątkę uroczystego wjazdu Pana Jezusa do Jerozolimy; szczegółowy plan obchodów Świętego Triduum Paschalnego wraz z

godzinami wywieszony jest na drzwiach kościoła, w gablotce przez kościołem a także na naszej stronie internetowej oraz wyłożony

jest na półce z czasopismami; przyszła niedziela – Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego. Msza św. Rezurekcyjna o godz. 7:00. W

przedsionku kościoła są jeszcze rozprowadzane paschaliki jako Wielkanocne Dzieło Pomocy Dzieciom w cenie 20,00 PLN. Bardzo

gorąco proszę osoby, które dysponowałyby czasem o pomoc w dekorowaniu i generalnym sprzątaniu kościoła na obchody Świętego

Triduum Paschalnego i Świąt Wielkanocnych w środę o godz. 17:00; Do 30 kwietnia trwają zapisy na pielgrzymkę do Guadalupe w

Meksyku od 13 do 25 listopada br., którą organizuje nasza Parafia. Szczegółowy plan jest wyłożony na półce z czasopismami,

na naszej stronie internetowej i w gablotce a zapisy odbywają się w zakrystii. Koszt 13-to dniowej pielgrzymki z wypoczynkiem w

Acapulco to 11.600,00 PLN bez dodatkowych kosztów. Bardzo serdecznie dziękuję osobom za sprzątanie kościoła w minionym

tygodniu. Zachęcam do nabywania i czytania prasy katolickiej. “Gość Niedzielny” w cenie 10,00 PLN. Wszystkim szanownym

Jubilatom i Solenizantom, którzy będą obchodzili swoje uroczystości w tym tygodniu składam najlepsze życzenia. Dziękuję serdecznie

za obecność i wspólną modlitwę oraz składane ofiary oraz  za te wpłacane na konto parafialne. Wszystkim z serca dziękuję za  wszelkie

ofiary. Stokrotne „Bóg zapłać”. 

W minionym tygodniu chrześcijańskim pogrzebem pożegnaliśmy naszą parafiankę:

śp. Krystynę Michalską z ul. Jesionowej.

Wieczny odpoczynek racz Jej dać, Panie…

      Ks. Robert Uflant SDS
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